
Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

  

Rudnik nad Sanem, dnia 12.05.2022 r.

  

ZPF.271.15.2022

  

  

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

  

na

  

pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego dotyczącego

  

„Przebudowy dróg gminnych: Nr 102765R w km 0+007,3-0+118,8 ul. Zwycięstwa;       
   

  

Nr 102764R w km 0+006,9-0+226,8 ul. Tysiąclecia; Nr 102766R 0+033,00 – 0+216,5 ul. Dr.
Kazimierza Hernicha w Rudniku Nad Sanem”

  

  

I.Zamawiający:

 1 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem,

  

ul. Rynek 40,

  

     37– 420 Rudnik nad Sanem

  

II.Przedmiot zamówienia:

  

1.Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego we wszystkich
branżach robót wynikających z opracowanej dokumentacji projektowej i STWiORB dotyczącego
zadania pod nazwą  „Przebudowa dróg gminnych: Nr 102765R w km 0+007,3-0+118,8 ul.
Zwycięstwa; Nr 102764R w km 0+006,9-0+226,8 ul. Tysiąclecia; Nr 102766R 0+033,00 –
0+216,5 ul. Dr. Kazimierza Hernicha w Rudniku Nad Sanem”.

  

2.Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

  

3.Dokumentacja projektowa i STWiORB dostępne są w Urzędzie GminyMiasta w Rudniku nad
Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem, pokój nr 3, tel. 15 876 10 02 wew. 46.

  

4.Do podstawowych zadań inspektora nadzoru należy w szczególności:

  

1)reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności
realizacjidokumentacją, umową, przepisami prawa, obowiązującymi normami i wytycznymi
branżowymi oraz zasadami wiedzy technicznej,

  

2)sprawdzanie jakości wykonywanych robót, wbudowanych wyrobów budowlanych,w

 2 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

szczególności zapobieganie zastosowaniu materiałów wadliwych i niedopuszczonych do obrotu
i stosowania,

  

3)sprawdzanie, odbiór (częściowy i końcowy) robót budowlanych ulegających zakryciu lub
zanikających oraz udział w czynnościach odbioru gotowych obiektów budowlanychprzekazanie
ich do użytkowania,

  

4)potwierdzanie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także kontrolowanie
rozliczeń budowy i prawidłowości zafakturowania wykonanych robót.

  

5)uzgadniania z Zamawiającym, Wykonawcą i autorem projektu robót
zamiennychdodatkowych,

  

6)udziału w pracach komisji i naradach koordynacyjnych,

  

7)udziału w komisjach usterkowych poodbiorowych oraz w okresie gwarancji.

  

5.Zakres robót objętych nadzorem:

  

1)ulica Zwycięstwa w Rudniku nad Sanem:

  

a)roboty przygotowawcze i rozbiórkowe:

  

-        odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,

  

-        frezowanie korekcyjne nawierzchni bitumicznej grubości ok. 0-4 cm,

 3 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

b)elementy odwodnienia:

  

-        regulacja pionowa studni, nadbudowa betonem oraz wymiana włazów żeliwnych studni
położonych w jezdni oraz płyt nastudziennych i pierścieni odciążających wraz                             
 z wykonaniem wykopu i zasypaniem,

  

c)podbudowa jezdni:

  

-        wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową grysową w ilości
średnio 50kg/m2 wraz z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni,

  

d)nawierzchnie i elementy ulic:

  

-        wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8cm na
podsypce cementowo-piaskowej,

  

-        wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grysowej  o grubości
warstwy po zagęszczeniu 4 cm z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową warstwy wiążącej,

  

e)oznakowanie pionowe i poziome,

  

f)inne roboty.

  

2)ulica Tysiąclecia w Rudniku nad Sanem:

  

 4 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

a)roboty przygotowawcze i rozbiórkowe:

  

-        odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,

  

-        frezowanie korekcyjne nawierzchni bitumicznej grubości ok. 0-4 cm,

  

-        frezowanie nawierzchni bitumicznej grubości 5 cm,

  

-        rozebranie podbudowy jedni oraz podbudowy z kruszywa grubości ok. 20 cm lub z trylinki
o grubości ok. 15 cm,

  

-        rozebranie krawężników betonowych wraz z ławą, chodników z elementów betonowych
wraz z obrzeżami,

  

b)elementy odwodnienia:

  

-        wykonanie kanałów z rur strukturalnych PP o SN8 - DN160 oraz PP o SN8 - DN250 wraz
z rozbiórką nawierzchni, wykopu i obsypki z piasku odtworzenia nawierzchni oraz przejść
szczelnych przez ściany studni betonowych z odtworzeniem podbudowy z kruszywa oraz
nawierzchni bitumicznej,

  

-        wykonanie wpustów ulicznych fi 500 mm - ruszt typ ciężki klasa D obciążenie 400 kN z
pierścieniem obciążającym po wcześniejszym wykonaniu wykopów oraz zasypaniu wnęk wraz z
zagęszczeniem oraz połączenie wpustu rurami z istniejącymi studniami,

  

-        wykonanie studni rewizyjnych betonowych o średnicy 800mm i głębokości do 2,0m na
ławie z kruszywa z włazem typ ciężki - klasa D obciążenie 400 kN po uprzednim wykonaniu
wykopów oraz zasypaniu wnęk i zagęszczeniu wraz z odtworzeniem podbudowy z kruszywa

 5 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

oraz nawierzchni bitumicznej,

  

-        regulacja pionowa studni, nadbudowa betonem oraz wymianą włazów żeliwnych studni
położonych w jezdni oraz płyt nastudziennych i pierścieni odciążających wraz z wykonaniem
wykopu i zasypaniem,

  

c)podbudowa jezdni:

  

-        mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości chodników wraz ze zjazdami na
głębokość ok. 25 cm wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni,

  

-        wykonanie koryta ręcznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża na głębokość
21-30 cm na poszerzeniach jezdni lub chodników na głębokość ok. 30 cm - wymiana
podbudowy w rejonie przebudowy kanalizacji deszczowej,

  

-        wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego - warstwa górna
grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (chodnik),

  

-        wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości warstwy ok. 25 cm – frakcji 0-63
mm (warstwa dolna) oraz wykonanie wymiany podbudowy w rejonie przebudowy kanalizacji
deszczowej i budowa zjazdów,

  

-        wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową grysową w ilości
średnio 100kg/m2 wraz z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni,

  

d)nawierzchnie i elementy ulic:

  

 6 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

-        wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 6 i 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej,

  

-        ustawienie krawężników betonowych wraz z wykonaniem ław z oporem z betonu C12/15,
w tym krawężniki wyniesione i zatopione oraz ustawienie obrzeży betonowych na podsypce
cementowo-piaskowej,

  

-        wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej o grubości
warstwy po zagęszczeniu 6 cm wraz z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową podbudowy z
betonu asfaltowego,

  

-        wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grysowej  o grubości
warstwy po zagęszczeniu 4 cm z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową warstwy wiążącej,

  

e)oznakowanie pionowe i poziome,

  

f)kanał technologiczny,

  

g)inne roboty.

  

3)ulica Dr. Kazimierza Hernicha w Rudniku nad Sanem:

  

a)roboty przygotowawcze i rozbiórkowe:

  

-        odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym,

  

 7 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

-        frezowanie korekcyjne nawierzchni bitumicznej grubości ok. 0-4 cm,

  

-        frezowanie nawierzchni bitumicznej grubości 5 cm,

  

-        rozebranie podbudowy jedni oraz podbudowy z kruszywa grubości ok. 20 cm lub z trylinki
o grubości ok. 15 cm,

  

-        rozebranie krawężników betonowych wraz z ławą,

  

b)elementy odwodnienia:

  

-        wykonanie kanałów z rur strukturalnych PP o SN8 - DN160 oraz PP o SN8 - DN250 wraz
z rozbiórką nawierzchni, wykopu i obsypki z piasku odtworzenia nawierzchni oraz przejść
szczelnych przez ściany studni betonowych z odtworzeniem podbudowy z kruszywa oraz
nawierzchni bitumicznej,

  

-        wykonanie wpustów ulicznych fi 500 mm - ruszt typ ciężki klasa D obciążenie 400 kN z
pierścieniem obciążającym po wcześniejszym wykonaniu wykopów oraz zasypaniu wnęk wraz z
zagęszczeniem oraz połączenie wpustu rurami z istniejącymi studniami,

  

-        wykonanie studni rewizyjnych betonowych o średnicy 800mm i głębokości do 2,0m na
ławie z kruszywa z włazem typ ciężki - klasa D obciążenie 400 kN po uprzednim wykonaniu
wykopów oraz zasypaniu wnęk i zagęszczeniu wraz z odtworzeniem podbudowy z kruszywa
oraz nawierzchni bitumicznej,

  

-        regulacja pionowa studni, nadbudowa betonem oraz wymianą włazów żeliwnych studni
położonych w jezdni oraz płyt nastudziennych i pierścieni odciążających wraz z wykonaniem
wykopu i zasypaniem,

  

 8 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

c)podbudowa jezdni:

  

-        wykonanie koryta ręcznie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża na głębokość
21-30 cm na poszerzeniach jezdni lub chodników na głębokość ok. 30 cm- wymiana
podbudowy w rejonie przebudowy kanalizacji deszczowej oraz poszerzenie jezdni,

  

-        wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości warstwy ok. 25 cm – frakcji 0-63
mm (warstwa dolna) - wymiana podbudowy w rejonie przebudowy kanalizacji deszczowej i
poszerzenie zjazdu,

  

-        wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową grysową w ilości
średnio 100kg/m2 wraz z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni,

  

d)nawierzchnie i elementy ulic:

  

-        wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm na
podsypce cementowo-piaskowej,

  

-        wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej o grubości
warstwy po zagęszczeniu 6 cm wraz z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową podbudowy z
betonu asfaltowego,

  

-        wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grysowej o grubości
warstwy po zagęszczeniu 4 cm z uprzednim skropieniem emulsją asfaltową warstwy wiążącej,

  

-        wykonanie umocnienia pobocza z kruszywa łamanego o grubości warstwy do 15 cm,

  

e)oznakowanie pionowe i poziome,

 9 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

f)kanał technologiczny,

  

g)inne roboty.

  

6.Wykonanie pozostałych robót wynikających z dokumentacji projektowej oraz ze specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych.

  

7.Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie
GminyMiasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem, pokój nr 3, tel.
15 876 10 02wew. 46.

  

8.Nadzór należy pełnić zgodnie z ustawą Prawo budowlane, obowiązującymi przepisami,
polskimi normami i zasadami wiedzy technicznej.

  

III.Wymagania związane z wykonaniem zamówienia:

  

1.Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w
okresie wykonywania inwestycji będącej przedmiotem nadzoru inwestorskiego oraz usunięcia
usterek, włącznie z udziałem w odbiorze pousterkowym i pogwarancyjnym.

  

2.Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do 04.05.2023 r.

  

3.Kryterium wyboru oferty – cena 100 %. 

        

Nr kryterium

 10 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

Wzór:

  
    

1 - Cena

  

Liczba punktów = ( Cmin/Cof) x 100 x waga

gdzie:

-           Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert

-           Cof – cena badanej oferty

  
      

4.Cena oferty musi być podana w % od wartości umowy z Wykonawcą robót budowlanych. 

  

5.Wykonawca musi podać cenę za kompleksową realizację przedmiotu zamówienia. Cena
obejmować będzie wartość wszystkich zobowiązań Wykonawcy związanych z wykonywaniem
zamówienia. 

  

6.Cena podana w ofercie jest ceną stałą w całym okresie realizacji przedmiotu zamówienia i nie
może podlegać jakimkolwiek zmianom. 

  

7.Zamawiający przyzna zamówienie Wykonawcy, który spełniając warunki określone w
zaproszeniu do złożenia oferty otrzyma największą liczbę punktów.

 11 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

IV.Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania
warunków udziału w postępowaniu:

  

1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

  

1)nie podlegają wykluczeniu,

  

2)spełniają warunki udziału w postępowaniu.

  

2.Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:

  

1)kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania
tego warunku. 

  

2)sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie stawia szczególnych
wymagańzakresie spełniania tego warunku. 

  

3)zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków
udziału w postępowaniu w tym zakresie i uzna, że warunek ten zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca oświadczy, że posiada zdolności techniczne i zawodowe pozwalające na
prawidłową realizację zamówienia oraz wykaże, że:

  

a)wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej oraz prawidłowo ukończył w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, usługę obejmującą
swym zakresem sprawowanie nadzoru inwestorskiego w branży drogowej o wartości 800
000,00 zł brutto (dot. wartości robót budowlanych). 

 12 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

  

b)dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w branży drogowejz
rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (t. j. Dz. U. z 2014 poz. 1278) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane (w tym wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z
2016 r., poz. 290 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1646), art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117, z późn.
zm).

  

3.Ocena spełniania wymaganych warunków zostanie dokonana według reguły „spełnia” albo
„nie spełnia” na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów.

  

4.Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki:

  

1)formularz ofertowy (wg wzoru z Załącznika nr 1) – wypełniony i podpisany przez Wykonawcę,

  

2)dokumenty potwierdzające posiadanie odpowiednich uprawnień/pełnomocnictw osób
podpisujących ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych.
Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy, zaciągania w jego
imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty oraz podpisania
oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli
pełnomocnictwo takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny
Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej), to do oferty należy dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodnośćoryginałem
przez notariusza, kopię pełnomocnictwa wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez
osoby do tego upełnomocnione,

  

3)W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia
Wykonawcy muszą złożyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według

 13 / 14



Zaproszenie do złożenia oferty 

Wpisany przez Izabela Jaworska
czwartek, 12 maja 2022 09:39

wzoruZałącznika nr 2,

  

4)W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
Wykonawcy muszą złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:

  

-        oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (według wzoru z
Załącznika nr 3),

  

-        wykaz usług (według wzoru z Załącznika nr 4), wykonanych w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu ( w tym także wartości
nadzorowanych robót budowlanych
), dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana oraz z załączeniem
dowodów określających, czy usługa ta została wykonana należycie,

  

-        wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi (według wzoru z Załącznika nr 5).

  

V.Termin składania i otwarcia ofert:

  

1.Ofertę w formie pisemnej należy złożyć do dnia 17.05.2022 r. w Urzędzie Gminy i
MiastaRudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem, pok. nr 7 (Sekretariat), do
godz. 10:00 lub poprzez e-mail: 

 14 / 14


